2021年 7月 13日

銀行保証付私募債の受託について

  株式会社広島銀行（頭取 部谷 俊雄）では、私募債を受託しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．私募債の概要

 発行会社名 株式会社ベストカーヤマナカ

 名   称
株式会社ベストカーヤマナカ 第１回無担保社債

（株式会社広島銀行保証付・適格機関投資家限定、分割譲渡制限特約付）

発 行 額

発 行 日

引受銀行

期 間

資金使途

5千万円

2021年 7月 13日

広島銀行（単独）

7年

運転資金

２．ご参考（発行会社概要）

発行会社名 株式会社ベストカーヤマナカ

所 在 地 広島県廿日市市宮内 382番地（℡:0829-39-5100）

代 表 者 山中 壽來

業    種 自動車販売業

発行企業の事業内容

およびＰＲ

当社は、スズキアリーナ廿日市を運営し、1970年の創業より地域のお客様

から安心と信頼をいただけるよう努めております。

国土交通省広島陸運局指定民間車検工場を併設しており、中古車販売から

車検・点検・修理・板金・塗装・保険まで幅広いサービスを提供してい

ます。

これからも、社員一丸となって皆さまにご満足いただけるサービスを提供

してまいります。

【事業内容】

スズキ正規ディーラー（小型車販売）、車検の速太郎、自動車整備、

セルフガソリンスタンド、保険代理店

以  上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社広島銀行 法人営業部

℡ （082）247－5151（代表）